
 

 

Napoli, 19/04/2023 

Prot.n.  

 

Alla Comunità scolastica 
 

All’Albo Online 

Sito WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’ART 10 del D. LGS n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO l’art.25 del D.LGS n. 165/2001; 

VISTO il D.LGS 150/2009 

VISTO il vigente CCNL del Comparto scuola; 

VISTO il calendario scolastico per la Campania a.s. 2022/2023 

VISTO il Verbale n. 1 del Consiglio di Istituto del 28 settembre 2022 

 

 

DECRETA 

 

  Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

L’ISIS ATTILIO ROMANO’ di Napoli, via Miano 290, resterà chiuso nella giornata del 24 aprile 

2023. 

 

Tale giornata potrà essere compensata dal personale ATA con ferie ovvero con altre modalità previste 

dalla normativa vigente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Saverio PETITTI 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Attilio Romanò” 

 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda Istituto Tecnico: Sistemi moda  

Serale: Professionale: Manutenzione ed assistenza tecnica –Abbigliamento e moda –Tecnico: tessile 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it C.F. 95215900630 – Cod. Mecc. NAIS12900N 

www.isisromano.it 

mailto:nais12900n@pec.istruzione.it
http://www.isisromano.it/
Firma digitale ai sensi del CAD




		2023-04-21T13:31:07+0200
	SAVERIO PETITTI




